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امام حسن عسکرى (ع):
نادانى بزرگترین دشمن انسان است.
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جناب آقاى کومار چاودورى، ریاست اتحادیه آپراکا
جناب آقاى چمنانگ سیراوانگ، دبیرکل اتحادیه آپراکا

اعضاى محترم کمیته اجرایى 
با سلام

مفتخـرم کـه بـار دیگر امـکان همکارى و تعامـل با اعضاى محتـرم اتحادیه کشـاورزى و 
روسـتایى آسـیا و اقیانوسـیه (آپراکا) براى اینجانب فراهم آمده اسـت.

همانطور که اسـتحضار دارید، فرصت ارزشـمند خدمت در جایگاه ریاسـت هیئت مدیره 
و مدیریـت عامـل بانک کشـاورزى، به عنـوان تنها بانک تخصصى فعال در بخش کشـاورزى 
ایـران، نصیـب ایـن جانـب شـده و مایلـم ایـن نکتـه را مـورد تاکیـد قـرار دهـم کـه بانک 
کشـاورزى، در کنـار وظایـف و تعهـدات ملـى خود، همچنان بـه حضور فعـال و ایفاى نقش 
در عرصـه هـاى بیـن المللـى ادامـه داده و بـه عنـوان یکى از اعضـاى اصلى کمیتـه اجرایى 

آپـراکا، از ایـن اتحادیـه حمایت و پشـتیبانى خواهد کرد.
اطمینـان دارم کـه مشـارکت فعال اعضا و اجراى موثر برنامه راهبـردى ، زمینه لازم براى 
تحقـق ماموریـت و دسـتیابى به اهداف تعیین شـده، از جمله ارتقاء سـطح همکارى ها میان 
کشـورهاى عضـو و تسـهیل روند تبـادل تجربیات و دانـش تخصصى در زمینـه تامین مالى 
و اعتبـارات روسـتایى را ایجـاد خواهـد نمـود. اتحادیه آپراکا همچون گذشـته مـى تواند به 
بانـک کشـاورزى تکیـه کـرده و از حمایـت هـاى متمایز بانک کشـاورزى از جملـه خدمات 

مرکـز توانمندسـازى بانـوان آپراکا و سـایر طرح هاى پیشـنهادى بانک برخوردار شـود.
بـار دیگـر از همه اعضـاى اتحادیه آپراکا تشـکر و قدردانى کرده و ارتقاء سـطح همکارى، 

تعامل بیشـتر و اجـراى موفق برنامه راهبردى آپـراکا در دوره 2018-2013 را آرزومندم.
با بهترین آرزوها
مرتضى شهیدزاده
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل

آپراکا همچون گذشته می تواند
به بانک کشاورزي تکیه کند

پیام دکتر شهید زاده، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزي
به اعضاي اتحادیه کشاورزى و روستایى آسیا و اقیانوسیه (آپراکا) 

سـازمان هـاي مشـتري مـدار بـا تغییـر دیـدگاه 
سـنتی ، تحولـی عظیم در اسـتراتژي هـاي رقابتی 
خـود به وجـود آورده انـد و با مدیریت نویـن ارتباط 
بـا مشـتریان به موفقیـت هـاي بزرگی رسـیده اند.

تفکري که مشـتري را مصرف کننـده ي کالاها 
و خدمات می پنداشـت منسـوخ شـده و جاي آن را ، 
توجـه به نیازها و سـلایق مشـتریان گرفته اسـت و 
ایـن تغییـر حتی در شـکل گیري ارکان سـازمان ها 

هم تاثیرگذاشـته است.
بخـش  تمامـی  جدیـد،  نـگاه  ایـن  مبنـاي  بـر 

هـاي سـازمان می بایسـت هم سـو، براي بـرآورده 
کننـد  حرکـت  مشـتریان  هـاي  خواسـته  سـاختن 
، زیـرا مشـتري بـه مثابـه عضـو مهمـی از پیکـره 
سـازمان، خـط مشـی و عملیـات معطوف بـه تولید 
کالاهـا و عرضـه ي خدمـات را تعییـن مـی کنـد. 
بانـک کشـاورزي، سـازمانی کـه رسـالت و هـدف 
آن خدمـت و شـکوفایی بخـش کشـاورزي اسـت، 
همـواره کوشـیده اسـت تـا  در کنـار اجـراي عقـود 
اسـلامی، اخلاق اسـلامی را هم در خدمت رسـانی 
بـه مشـتریان رعایـت و مشـتریان را عضومهـم و 
محترمـی از خانـواده ي بـزرگ خـود قلمـداد کنـد. 

ایـن اصلی اسـت که جنـاب آقاي دکتر شـهید زاده، 
رئیـس هیات مدیـره و مدیرعامل محتـرم بانک نیز 
بـر آن تاکیـد و اصـرار دارد. بـر این اسـاس هرگونه 
اصـل  از  برخاسـته   ، بانـک  در  گـذاري  سیاسـت 
رضایتمندي مشـتریان اسـت و رسـیدگی به نیازها ، 
مشـکلات و خواسـته هاي مشـتریان وظیفۀ اصلی 
تـک تـک کارکنـان بانـک کشـاورزي و رسـالت 
فرهنگـی و اجتماعـی این بانک محسـوب می شـود 
و ایـن شـعار همیشـگی اعضـاي این خانواده اسـت 

کـه "همیشـه حق با مشـتري اسـت".
مدیر مسئول

اصلی اساسی
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 واحـد پـرورش مـرغ نیمچـه گوشـتى 
شـرکت مهـر76 ایرانشـهردر شـهر بزمـان 
اسـتان  در  ایرانشـهر  شهرسـتان  توابـع  از 
سیسـتان وبلوچسـتان بـه ظرفیـت 20هزار 
قطعه با تسـهیلاتی بالـغ بر  5 میلیـارد  ریال 

و زمینـه اشـتغال مسـتقیم 6 نفر 
 واحد سـردخانه شـرکت تعاونى بهرمان 
گروه 608 در شـهرك صنعتى 2 بوشـهر ویژه 
نگهـداري آبزیـان بـا تسـهیلاتی بـه مبلـغ 
5 میلیـارد و 888 میلیـون ریـال و  زمینـه 

اشـتغال مسـتقیم 3 نفر 
 واحد مرغداري گوشـتی در شهر حاجی 
آباد شهرسـتان زرین دشت اسـتان فارس به 
ظرفیـت 30 هزار قطعه با تسـهیلاتی به مبلغ  
7,6 میلیـارد ریال و زمینه اشـتغال مسـتقیم 

نفر   5
 واحدهاي « بیوکمپوسـت شـرکت هدیه 
خوراکـى  قـارچ  «پـرورش  و   کوهسـتان» 
ابوتراب ترابى» در روسـتاى فتـح آباد از توابع 
شهرسـتان فردوس اسـتان خراسـان جنوبی 
بـا تسـهیلاتی بالـغ بـر  3 میلیـارد ریـال و 

زمینـه اشـتغال مسـتقیم 10 نفر 
 تعمیـر و تجهیـز یـک فرونـد کشـتى 
فلـزى صیـادى در شهرسـتان بوشـهر  بـه 
ظرفیـت 150  تـن بـا تسـهیلاتی بالغ بـر  10 
میلیـارد ریـال و زمینه اشـتغال مسـتقیم 20 

نفر 
 واحـد مرغـداري گوشـتی در سـعادت 
فـارس  اسـتان  کوهنجـان  توابـع  از  آبـادي 
بـه ظرفیـت 60 هـزار قطعـه در هـر دوره بـا 
تسـهیلاتی بـه مبلـغ 9,6 میلیـارد ریـال و 

زمینـه اشـتغال مسـتقیم 8 نفـر 
 کارخانـه تولیـد شـیر خشـک و پـودر 
پنیـر شـرکت شـیر پاسـتوریزه ارمغـان در 
شهرسـتان فسـا اسـتان فـارس بـه ظرفیت 
2500 تـن بـا تسـهیلاتی بالغ بـر 32 میلیارد 
ریـال و زمینـه اشتغـــال مسـتقیم 69 نفر.
گیاهـی  کمپوسـت  تولیـد  کارخانـه   
«شـرکت رعـد رسـانه سـپیدان» در «زنگی 
آبـاد» از توابع شهرسـتان مرودشـت اسـتان 
فـارس به ظرفیـت 4 هـزار تن با تسـهیلاتی 
به مبلـغ  8 میلیـارد ریـال و زمینه اشـتغال 

نفر مسـتقیم 10 
 واحـد پـرورش مرغ گوشـتی «شـرکت 
سروگسـتر» در شـهر پیر اسـتان فـارس به 
ظرفیـت 75هزار قطعـه با تسـهیلاتی بالغ بر 
11 میلیارد ریال و  زمینه اشـتغال مسـتقیم 10 

نفر 

برگزاري شصت و پنجمین اجلاس کمیته اجرایی آپراکابه بهره برداري رسیدبا تسهیلات بانک کشاورزي
شــصت و پنجمین اجلاس کمیته 
اعتبارات کشــاورزي  اتحادیه  اجرایی 
و روستایی آسیا و اقیانوسیه (آپراکا) با 
حضور 17 عضو اصلی این کمیته روز 
سه شنبه 11 آذر ماه سالجاري در شهر 
کلمبو کشور سري لانکا و به میزبانی 

بانک سیلان برگزار شد.
در ایــن اجــلاس که بــا حضور 
نمایندگانی از کشورهاي عضو کمیته 
اجرایی و ســایر اعضــاي علاقمند در 
هتل سینامون شهر کلمبو برگزار شد، 
موضوعاتی از قبیل تصویب دســتور 
جلسه شصت و چهارمین اجلاس کمیته 
اجرایی، اقدامات اتحادیه در شــش ماه 
گذشته، عملکرد مالی و فهرست هزینه 
هاي اتحادیه آپراکا، برنامه استراتژیک 
آپراکا، راه انــدازي مرکز تعالی زنان در 
بانک کشاورزي ایران، پذیرش اعضاي 
جدید، طرح تجهیز منابع پروژه، بهبود 
خدمات آپراکا، برنامه اصلاح ســاختار 
دبیرخانه آپراکا، برنامه دو سالانه اتحادیه 
و برگزاري شصت و ششمین اجلاس 

آپراکا مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
در جریان پنجمین بخش از دستور 
جلســه کمیته اجرایی، دکتــر ارغوان 
فرزین معتمــد رئیس مرکــز تعالی 
زنان آپراکا و معاونت مســتقل در امور 
همکاریهاي بین الملل بانک کشاورزي 
ضمن ارائه گزارشــی از اقدامات انجام 
گرفته، بــه ذکر برنامه هاي آتی مرکز 

تعالی پرداخت.
 پیش از گزارش فرزین معتمد، براي 
اولیــن بار در اجــلاس کمیته اجرایی 
آپراکا، کلیپ تصویري از چگونگی آغاز 
به کار و تاسیس مرکز تعالی بانوان در 
محل برگزاري اجلاس پخش شد که 
با استقبال کم نظیر شرکت کنندگان 
و هیئت رئیســه اتحادیه روبرو شــد. 
انعکاس اقدامات و فعالیت هاي مرکز 
در این اجلاس باعث شــد تا دبیر کل 
اتحادیه در پایان از سه مرکز تعالی دیگر 
درخواست کند تا با الگوبرداري از بانک 
کشاورزي، فعالیت هاي خود در ارتباط با 
موضوع مراکز تعالی را افزایش داده و 
نسبت به اجراي ماموریت هاي تعیین 
شده، اهتمام بیشــتري از خود نشان 
دهند.ضمن اینکــه با نمایش گزارش 
تصویري از مرکز تعالی زنان، بسیاري 
از شرکت کنندگان نسبت به حضور در 
رویداد آتی مرکز و بهره مندي از فعالیت 
هاي انتشاراتی مرکز ابراز علاقه کردند.

در پایــان اجلاس کمیتــه اجرایی 

آپراکا، آقاي کومار چــاودوري رئیس 
اتحادیه آپراکا پس از تبریک انتصاب 
دکتر شهیدزاده به عنوان رئیس هیئت 
مدیــره و مدیــر عامل جدیــد بانک 
کشاورزي، پیام دکتر شهیدزاده را براي 

شرکت کنندگان قرائت کرد. 
در این پیام دکتر شــهیدزاده ضمن 
ابراز خوشــحالی از حضــور دوباره در 
بانک کشاورزي و امکان تعامل دوباره 
با اتحادیه آپراکا، بر ادامه حمایت هاي 
بانک کشــاورزي از این اتحادیه تاکید 

ورزید.
در ادامــه اجــلاس 65، چگونگی 
نظارت بر اجراي برنامه اســتراتژیک 
آپراکا نیز مطرح و با پیشــنهاد هیئت 
بانک کشــاورزي مقرر شد از این پس 
همزمان با برگــزاري اجلاس کمیته 
اجرایی، جلســه اي نیز به بررســی و 
ارزیابی چگونگی اجراي برنامه راهبردي 

اختصاص یابد.
 شــایان ذکر است در این بخش از 
سوي برخی از اعضاي اتحادیه، پیشنهاد 
راه انــدازي مرکز نظــارت و ارزیابی 
 (ROSEC) برنامه راهبــردي آپراکا
که پیش تر از ســوي بانک کشاورزي 
تهیه شده بود، بار دیگر مطرح و مقرر 
شد در اجلاس آتی مورد بحث و بررسی 

بیشتري قرار گیرد. 
شــصت و پنجمین کمیته اجرایی 
آپراکا با نظر خواهی اعضا در خصوص 
مــکان و زمــان برگزاري شــصت و 
ششــمین اجلاس کمیتــه اجرایی و 
موافقت کلیه اعضــاي کمیته اجرایی 
بــا میزبانی این رویداد توســط بانک 

کشاورزي به پایان رسید.
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همایش کاهش آثار تغییرات جوي
با استفاده از تامین مالی روستایی و کشاورزي

پرداخت تسهیلات و غرامت

بانـک  شـعب   : شـرقی  آذربایجـان   
کشـاورزي اسـتان آذربایجـان شـرقی طی 
8 ماهـه اول سـال جاري تعـداد 5900 فقـره 
تسـهیلات بالـغ بـر 5941 میلیـارد ریال در 
زیربخـش هاي مختلف  کشـاورزي پرداخت 
کردنـد که نسـبت به سـال گذشـته از نظر 

مبلـغ 35 درصد رشـد داشـته اسـت.
 کرمان: شـعب بانک کشـاورزى استان 
کرمـان از ابتداي سـال تا کنون بیـش از 190 
میلیارد ریال تسـهیلات کشـاورزى از محل 

صندوق توسـعه ملى پرداخـت کردند. 
 کرمان: شـعب بانک کشـاورزى استان 
مکانیزاسـیون  اعتبـارات  محـل  از  کرمـان 
ریـال  از 58 میلیـارد  جـارى بیـش  سـال 
تسـهیلات به کشـاورزان کرمانـى پرداخت 

کردند.
 سـمنان: شعب بانک کشـاورزي استان 
سـمنان تا پایـان آبان ماه سـال جـارى 55 
میلیـارد ریـال تسـهیلات براي بهسـازى و 
نوسـازى مسـکن روسـتایى به تعـداد 440 

فقـره پرداخـت کردند. 
 سـمنان: شعب بانک کشـاورزي استان 
سـمنان از ابتداى سـال 1393 تاکنون مبلغ 
52 میلیـارد و430 میلیـون ریال تسـهیلات 

مکانیزاسـیون پرداخت کردند 
بانـک  شـعب  شـرقی:  اذربایجـان   
کشـاورزي اسـتان آذربایجان شـرقی در 8 
ماهـه سـال جاري،بیـش از 1258میلیـارد 
ریـال تسـهیلات به طـرح هـاي دام و طیور 

و صنایـع وابسـته پرداخـت کردنـد
بانـک  شـعب  شـرقی:  اذربایجـان   
کشـاورزي در اسـتان آذربایجـان شـرقی 
طی8 ماهه سـال جاري مبلـغ 276میلیارد 
ریال تسـهیلات مکانیزاسـیون کشـاورزي 
بـه 834نفـر از متقاضیان پرداخـت کردند.

بانـک  شـعب  شـرقی:  اذربایجـان   
کشـاورزي در اسـتان آذربایجـان شـرقی 
در8 ماهه سـال جـاري مبلـغ 144میلیارد 
بـه  مسـکن  تعمیـرات  تسـهیلات  ریـال 
تعـداد 1380نفـر از روسـتاییان پرداخـت 

کردنـد.
کشـاورزي  بانـک  شـعب  اردبیـل:   
اسـتان اردبیـل در نـه ماهه نخسـت سـال 
جـاري مبلـغ 190 میلیـارد ریال تسـهیلات 
مکانیزاسـیون کشـاورزي جهـت خرید 310 
دسـتگاه تراکتـور، 10 دسـتگاه کمبایـن و 
427 دسـتگاه ادوات و دنبالـه بنـد پرداخت 

کردند.

همایـش منطقـه اي کاهـش آثـار تغییـرات 
جـوي بـا اسـتفاده از تامیـن مالـی روسـتایی و 
کشـاورزي، روز دوشـنبه 10 آذر ماه سـالجاري 
در هتل سـینامون شـهر کمبو کشـور سریلانکا 

آغـاز بـه کار کرد. 
 120 شـرکت  بـا  کـه  همایـش  ایـن  در 
نماینـده از کشـورهاي عضو اتحادیـه اعتبارات 
اقیانوسـیه  و  آسـیا  روسـتایی  و  کشـاورزي 
(آپـراکا)، سـازمان هـاي بیـن المللـی تامیـن 
مالـی و اعتبـارات خـرد و تعـدادي از مقامـات 
شـد،  برگـزار  سـریلانکا  کشـور  رتبـه  عالـی 

شـرکت کننـدگان در دو پانـل موضوعات مهمـی از جمله 
تغییـرات جـوي و چالش هاي موجود، شـرایط آب و هوایی 
و کشـاورزي روسـتایی، آثـار تغییرات جوي بـر تامین مالی 
روسـتایی، نقـش مدیریـت ریسـک در مقابلـه بـا تغییرات 
جـوي و چشـم انـداز تامیـن مالی کشـاورزي و روسـتایی 

مـورد بحـث و گفتگـو قـرار دادنـد.
در مراسـم افتتاحیـه ایـن همایـش، آقـاي گونا سـکارا 
مدیـر عامـل بانـک سـیلان، چمنانـگ سـیراوانگ دبیـر 
کل اتحادیـه آپـراکا و کومـار چـاودوري معـاون رئیـس 
کل بانـک مرکـزي بنـگلادش و رئیـس آپـراکا بـه ایـراد 

سـخنرانی پرداختنـد.
دکتـر ارغـوان فرزیـن معتمـد معـاون مسـتقل در امـور 
همکاریهـاي بیـن الملـل و رئیـس مرکز تعالی توانمندسـازي 
بانـوان از جملـه سـخنرانان پانـل دوم ایـن همایـش بـود که 
دربـاره چالـش هـا و فرصـت هـاي مقابله بـا تغییـرات آب و 
هوایـی از طریـق تامین مالی روسـتایی مطالـب قابل توجهی 
ارائـه کـرد.  فرزیـن معتمـد در ایـن سـخنرانی با اشـاره به 
الگـوي مدیریـت ریسـک در بانـک کشـاورزي و برخی از 
اقدامـات و ابزارهـاي مقابلـه بـا تغییـرات آب و هوایـی در 
بانـک، صنـدوق بیمـه محصـولات کشـاورزي، صنـدوق 

حمایت از کشـاورزان آسـیب دیده و تعـدادي از طرح هاي 
مرتبـط بـا زنـان و محیط زیسـت را مورد اشـاره قـرار داد.

وي در بخش دیگري از سـخنرانی خود، ضمن تشـریح 
پـروژه مشـترك بانـک کشـاورزي و دفتر عمران سـازمان 
ملـل (UNDP) بانکـداري سـبز، نقـش ایـن پـروژه در 
تحقـق رشـد فراگیر و توسـعه پایـدار را مورد بررسـی قرار 
داد و در پایان به سـئوالات شـرکت کنندگان پاسـخ گفت.
هیئـت اعزامـی بانـک کشـاورزي در ایـن همایـش را 
دکتـر شـاهوردي مدیر امور اعتبـارات و وصـول مطالبات، 
توسـعه،  و  تحقیـق  اداره  رئیـس  نعمتیـان  حمیدرضـا 
امـور  در  مسـتقل  معاونـت  معتمـد  فرزیـن  دکترارغـوان 
همکاریهاي بین الملل و محمدرضا شـعبان زاد کارشـناس 
مسـئول معاونـت مسـتقل در امـور همکاري هـاي بیـن 

الملـل تشـکیل مـی دادنـد.
 بازدیـد میدانـی از چنـد پـروژه تامین مالی روسـتایی و 
توانمندسـازي زنان از قبیل پـرورش میگو، تولید و فرآوري 
ذرت، پـرورش ماهـی هاي تزیینـی و تولید گل هاي زینتی 
از دیگـر بخـش هاي همایـش کاهش آثـار تغییرات جوي 
با اسـتفاده از تامین مالی روسـتایی و کشـاورزي  بود. این 
همایش در حاشـیه اجلاس شـصت و پنجم کمیته اجرایی 

آپـراکا و به میزبانی بانک سـیلان برگزار شـد.

بازدید رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزى
از مدیریت تهران بزرگ

ــره و  ــات مدی ــر مرتضــى شــهیدزاده رئیــس هی دکت
مدیرعامــل بانــک کشــاورزى روز چهارشــنبه 26آذرمــاه 
ــاى  ــزرگ از واحده ــران ب ــت ته ــور در مدیری ــا حض ب

ایــن مدیریــت بازدیــد کــرد.
ــه گــزارش روابــط عمومــى مدیریــت شــعب بانــک  ب
کشــاورزي در تهــران بــزرگ،در این بازدید دکتر شــهیدزاده 

ضمــن حضــور در تمــام واحدهــاى ایــن مدیریــت و برخى 
شــعب تهــران بــزرگ بــا همــکاران و مدیــران ســتادى به 
گفــت گــو پرداخــت و بــر نقــش اصلــى ســرمایه انســانى 

بــراي تحقــق اهــداف بانــک تاکیــد کــرد.
ــات  ــو هی ــى کار عض ــدس ماه ــد مهن ــن بازدی درای

ــرد.   ــی ک ــى م ــهیدزاده را همراه ــر ش ــره، دکت مدی
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پیام تبریک نماینده سازمان خوار و بار کشاورزى
ملل متحد (FAO)، به دکتر شهیدزاده

رشـد   ، مانیتـور  بیزنـس  موسسـه   
اقتصـادى جمهـورى اسـلامى ایـران را در 
بـرآورد  درصـد  میـلادى 2/8  سـال 2014 
کـرده ، ایـن در حالـى اسـت کـه در سـال 
2013 میلادى ایـران داراى رشـد منفى 2/9 
درصـدى بـود. نـرخ تـورم در سـال 2013 
میـلادى بـراى جمهـورى اسـلامى ایـران 
35/6 درصـد گزارش شـده بود که در سـال 
جارى میـلادى بـه 23 درصد کاهـش یافته

است
مهـر،   خبرگـزاري  گـزارش  بـه   
سـختگیري بانـک مرکزي براي سـاماندهی 
بـازار غیرمتشـکل پولـی وارد ابعاد تـازه اي 
شـد و موسسـاتی کـه در برابـر آن مقاومت 
کننـد ، منحل می شـوند. همچنیـن صدور 
مجوزهـاي جدیـد متوقـف شـده اسـت. 

 معـاون وزیـر راه و شهرسـازي گفـت: 
 500 تسـهیلات  پرداخـت  دسـتورالعمل 
میلیـون ریالـی سـاخت مسـکن در بافـت 
فرسـوده بـا سـود 9 درصـد از سـوي بانک 

مرکـزي بـه 22 بانـک عامـل ابـلاغ شـد. 
 به گـزارش ایسـنا و بر اسـاس گزارش 
گمـرك، صـادرات ایـران بـه چیـن در طی 
هشـت ماهه سـال جاري نسـبت بـه مدت 
مشـابه سـال گذشـته بیـش از 30 درصـد 

افزایـش یافته اسـت
 بـه گـزارش رویتـرز ، بانـک مرکـزي 
چیـن در گزارشـی تحقیقـی اعـلام کـرد ، 
رشـد اقتصـادي ایـن کشـور ممکن اسـت 
در سـال 2015 از رقـم پیـش بینـی شـده 
7/4درصـدي امسـال پاییـن تر بیایـد و به 
7/1درصـد برسـد کـه ناشـی از عملکـرد 

نامطلـوب بخـش امـلاك خواهـد بـود
 بـه گـزارش تسـنیم، بانک کشـاورزي 
تاکنون 20 میلیارد ریال تسـهیلات در قالب 
طرح تامین مالـی خرد با رویکـرد بانکداري 
پیونـدي و بـا هـدف توانمندسـازي ، ایجاد 
و توسـعه کسـب و کارهـاي خـرد و بهبـود 
معیشـت روسـتاییان پرداخت کرده اسـت.

 سـخنگوى نهـاد ناظـر بـر محصولات 
کشـاورزى روسـیه گفـت : روسـیه ممکـن 
و  ماهـى  واردات  جـارى ،  مـاه  از  اسـت 
فرآورده هـاى ماهـى از ایـران را آغـاز کنـد

ناکـوزي  سـرچ  ایرنـا،   گـزارش  بـه   
نماینـده  فائـو در ایـران ، بر ضـرورت وجود 
هـاي  چارچـوب  و  هـا  گـذاري  سیاسـت 
حقوقـی لازم بـراي حفاظـت از کوهسـتان 
هـاي کشـور و ارتقـا مدیریـت موثـر ایـن 
میـراث طبیعـی ارزشـمند به عنـوان منبع 
اصلی آب و میزبان تنوع زیسـتی گسـترده 

کرد.  تاکیـد 

دیگه چه خبر؟

ســرگ ناکوزى نماینده سازمان خوار و بار کشاورزى ملل متحد (FAO) در جمهورى اسلامى ایران طی نامه اي به دکتر 
مرتضی شــهیدزاده، انتصاب وي را به سمت رییس هیات مدیره و مدیر عامل بانک کشاورزي تبریک گفت. متن این پیام در 

پی می آید: 
جناب آقاى دکتر شهیدزاده

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل محترم بانک کشاورزى
از طرف خود و نمایندگى سازمان خوار و بار کشاورزى (فائو) در جمهورى اسلامى ایران، انتصاب حضرتعالى به عنوان رئیس 

هیئت مدیره و مدیر عامل بانک کشاورزى ایران را تبریک عرض می نمایم.
براى حضرت عالى موفقیت در انجام امور مهم محوله را آرزومندم و بســیار مایلم تا در صورت صلاحدید در اولین فرصت 

مناسب با حضرتعالى ملاقات داشته و در خصوص ارتقاء همکارى هاى بین فائو و بانک کشاورزى به بحث و گفتگو بنشینیم.

مطمئناً مدیریت شما بر بانک کشاورزى زمینه بهترى از 
شکوفایى قابلیت هاى آن بانک را فراهم خواهد کرد

مرتضـی  دکتـر  بـه  اي  نامـه  متحد(UNIDO)طـی  ملـل  صنعتـى  توسـعه  سـازمان  نماینـده  آمادیـو  السـاندرو 
شـهیدزاده،انتصاب وي را بـه سـمت رییـس هیـات مدیـره و مدیر عامـل بانک کشـاورزي تبریک گفت. متـن این پیام 

در پـی مـی آید:
جناب  آقاى دکتر شهیدزاده 

مدیر عامل محترم بانک کشاورزي ایران 
با سلام و احترام،

همـراه بـا ابـراز خوشـوقتى، انتصـاب حضرتعالـى بـه عنـوان مدیرعامـل و رئیـس هیئت مدیـره بانک کشـاورزى را 
تبریـک مى گویـم. مطمئنـاً مدیریـت حضرت عالـى بـر بانـک کشـاورزى زمینـه بهتـرى از شـکوفایى قابلیت هـاى آن 

بانـک و ظرفیت هـاى بخـش کشـاورزى کشـور ایـران را فراهـم خواهـد آورد.
 بـا عنایـت بـه سـبقه موفـق همـکارى یوینـدو بـا آن بانـک در زمینـه توسـعه زنجیـره ارزش صنعت زعفـران، این 
سـازمان تمایـل خـود را بـه گسـترش همکارى هـاى مشـابه ابـراز مـى دارد. در ایـن راسـتا تنظیم جلسـه اى بـه منظور 

تبییـن پـروژه در دسـت اجـرا و بررسـى زمینه هـاى همـکارى بیشـتر موجـب خرسـندى خواهـد بود.
 فرصت را غنیمت شمرده و احترامات فائقه را تجدید مى نماید .

پیام تبریک نماینده سازمان توسعه صنعتى ملل متحد(UNIDO) به دکتر شهیدزاده 
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پایبند به ادامه حمایت از عملکرد مطلوب شما هستیم
گـرى لوئیـس نماینـده مقیـم دفتـر عمران سـازمان ملـل در ایـران و مسـئول هماهنگى امـور ملل متحـد طی نامه 
اي بـه دکتـر مرتضـی شـهیدزاده، انتصاب وي را به سـمت رییـس هیات مدیـره و مدیر عامل بانک کشـاورزي تبریک 

گفـت. متـن این پیـام در پی مـی آید:
جناب آقاى دکتر شهیدزاده

مایلـم صمیمانه تریـن مراتـب تبریـک خـود را در خصـوص انتصـاب حضرتعالـى در مقـام چالـش بـر انگیـز رئیـس 
هیئـت مدیـره و مدیـر عامـل بانـک کشـاورزى ابـراز نمایم.

در دفتـر عمـران سـازمان ملـل متحـد (UNDP) همچنـان پایبنـد بـه ادامـه حمایـت از عملکـرد مطلوب شـما و 
پـروژه مشـترك بانکـدارى سـبز خواهیـم بـود و ارتقاء همـکارى ها و تعامل بیشـتر میـان دو سـازمان را آرزو مى کنیم.

از این جا و از آن جا

 بـه گزارش ایرنـا، مدیرعامل موسسـه 
هـزار   550 طـرح  مـورد  در  نصـر  جهـاد 
هکتـارى احیـاي اراضـى خوزسـتان گفت : 
مبلـغ 1,5 میلیـارد دلار از خردادمـاه سـال 
93 از منابـع صنـدوق توسـعه ملـى به احیا 
اراضى خوزسـتان تخصیص یافته اسـت که 
از ایـن میزان 250 میلیون دلار توسـط بانک 
مرکـزى بـا تبدیـل بـه ریـال ، بـا عاملیت 
بانـک کشـاورزى در اختیار موسسـه جهاد 

اسـت گرفته  قـرار  نصر 
 بـه گـزارش تسـنیم، رئیس سـازمان 
جهـاد کشـاورزى اسـتان اردبیـل گفـت : 
بـا هـدف مقابله بـا تغییـر کاربـرى اراضى 
کشاورزى و ساخت و سـازهاى غیرقانونى 4 
اکیـپ در اردبیل فعال شـده تا بـا متخلفان 

کند برخـورد 
 بـه گـزارش روابـط عمومـى شـرکت 
شـهرکهاى صنعتى یـزد ، عملیـات اجرایى 
کنجـدى  محصـولات  کارگاهـى  مجتمـع 
اسـتان یـزد طـى تفاهـم نامـه مشـترك 
بیـن  دفتـر طـرح اعطـاى کمکهـاى فنـى 
و تکنولـوژى بـه صنایـع، وزارت صنعـت ، 
معـدن و تجارت و بانک کشـاورزى اسـتان 
بـا تسـهیلاتی بالـغ بـر 150میلیـارد ریال 
اغـاز شـد.گفتنی اسـت ایـن طـرح زمینه 
اشـتغال 200 نفر را بصورت مسـتقیم فراهم 

کند. مـی 
 بـه نقـل از مـردم سـالاري،  بـا توجه 
بـه اسـتخراج و اسـتفاده از انـرژي هـاي 
غیرسـنتی از جملـه گاز شـیل ، تـا سـال 
2020 میـلادي ، آمریـکا به جاي عربسـتان 
سـعودي بزرگترین کشـور تولید انـرژي در 
جهـان می شـود و تا سـال 2030 ، آمریکاي 
انـرژي  صادرکننـده  منطقـه  بـه  شـمالی 

تبدیـل می شـود
 بـه گـزارش ایسـنا،  مدیـر باغبانـى 
سـازمان جهاد کشـاورزى خراسـان رضوى 
از اجـراى یـک طـرح مشـترك4 سـاله بـا 
اعتبـار 2 میلیـون دلار بیـن سـازمان جهاد 
کشـاورزى ،بانـک کشـاورزى و یونیـدو بـا 
هـدف آموزش کشـت صحیح زعفـران خبر

 داد .
خبـر،  مرکـزي  واحـد  گـزارش  بـه   
دبیرکل شـیلات سیسـتان و بلوچسـتان 
گفـت : پرداخـت تسـهیلات بانکـى بـه 
خریـداران بهتریـن راهکار بـراى افزایش 
بـا  و  اسـت  اقتصـادى  بازدهـى  و  صیـد 
کارخانـه   ، سـرمایه  صاحبـان  همـکارى 
زودى  بـه  کشـاورزى  بانـک  و  داران 
منطقـه  صیـادان  مشـکلات  از  بسـیارى 

برطـرف مـى شـود

چمنانـگ سـیراوانگ گیوتـا دبیـرکل اتحادیـه کشـاورزى و روسـتایى آسـیا و اقیانوسـیه (آپـراکا) طـی نامـه اي به دکتـر مرتضی 
شـهیدزاده، انتصـاب وي را بـه سـمت رییـس هیات مدیره و مدیر عامل بانک کشـاورزي تبریـک گفت. متن این پیـام در پی می آید: 

جناب آقاى دکتر شهید زاده
در ابتـدا مایلـم از طرف اتحادیه کشـاورزى و روسـتایى آسـیا و اقیانوسـیه (آپـراکا) انتصاب حضرت عالى بـه عنوان رئیس 

هیئـت مدیـره و مدیـر عامل بانک کشـاورزى را تبریک عـرض نمایم.
بانـک کشـاورزى یکـى از اعضـاى فعـال و عضـو کمیته اجرایـى آپراکا محسـوب مى شـود و در چند دهه گذشـته نقش 
مهمى در حمایت از آموزش، توسـعه و رشـد آپراکا ایفا نموده اسـت. اینجانب از حضور مسـتمر بانک کشـاورزى در جلسـات 
کمیتـه اجرایـى و مجمـع عمومـى آپراکا، اقـدام ابتکارى بانک کشـاورزى در تدوین برنامه راهبـردى آپـراکا، راه اندازى مرکز 
تعالـى زنـان آپـراکا و بسـیارى تلاش هـا و ابتـکارات دیگر بانـک کشـاورزى در ارتقاء کیفیت خدمـات آپراکا خشـنود بوده و 
تحت تاثیر قرار گرفته ام. لازم اسـت مراتب تشـکر و قدر دانى خود را نسـبت به همکارى هاى بانک کشـاورزى در توسـعه 

تامین مالى روسـتایى و کشـاورزى با هدف ارائه خدمت به اقشـار روسـتایى در آسـیا و اقیانوسـیه ابراز نمایم.
امیـد اسـت بانـک کشـاورزى در سـایه  رهبـرى حضرتعالـى، ارتباط و همـکارى خود بـا اتحادیه آپـراکا و اعضـاى آن را 
همچنـان حفظ نماید. به مناسـبت فرا رسـیدن سـال نو، بـراى حضرتعالى، اعضاى هیئـت مدیره، مدیریـت و کارکنان بانک 

کشـاورزى، شـادى، موفقیـت، سـلامتى و بهـروزى از خداوند منان مسـئلت مى نمایم.

بانک کشاورزى در چند دهه گذشته نقش مهمى در 
حمایت از آموزش، توسعه و رشد آپراکا داشته است

پیام تبریک دبیرکل اتحادیه آپراکا به دکتر شهیدزاده

پیام تبریک نماینده مقیم دفتر عمران سازمان ملل در ایران و مسئول هماهنگى امور ملل متحد به دکتر شهیدزاده 
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تأسیس و تشکیل صندوق هاى روستایى 
صندوق هـاى  تشـکیل  و  تأسـیس 
روسـتایى در مراکـز بخش هـا کـه بـا علاقه 
و اشـتیاق وافـر بانـک از ابتداى سـال 1320 
شـروع شـده بـود بـا ورود قـواى متفقیـن 
بـه ایـران چنـد سـالى متوقـف شـد و پس 
از تخلیـه کشـور از قـواى اشـغالگر بیگانـه 
در  آن دفـع غائلـه دمکرات هـا  و متعاقـب 
آذربایجـان و زنجـان، اجـراى طـرح مزبـور 
مجـدداً مورد توجـه قرار گرفـت؛ لکن موانع 
و مشـکلات دسـت و پاگیر دیگرى از قبیل :

1. جذب قسـمتى از درآمـد صندوق هاى 
مالیاتـى  دسـتگاه هاى  توسـط  روسـتایى 
(بـا  مقطـوع  جـواز  حـق  عنـوان  تحـت 
اسـتناد به تصویبنامـه شـماره 4306 مورخ 
1325/2/14 ) و همچنیـن الصاق تمبر سـهام 
معادل یـک دهم سـهم پرداختـى صاحبان 
سـهام صنـدوق  روسـتایى و عـلاوه بـر آن  
مالیـات سـود سـالانه طبـق تعرفـه و نـرخ 

مصوب  
و  محلـى  رباخـواران  سـوء  تبلیغـات   .2
کسـانى که محصـول کشـاورزان را بـه طور 
سـلف و بـه ثمََنِ بخَـس از دستشـان بیرون 

مى آوردنـد. 
3. نا آشـنایى روسـتاییان نقـاط موردنظر 
قبیـل  ایـن  محاسـن  و  منافـع  بـه  بانـک 
کارهـاى دسـته جمعى و در نتیجه اسـتقبال  
نکـردن آنـان از مشـارکت در ایـن قبیـل 

صندوق هـا 
4. وجـود دسـته بندى هاى محلـى بـراى 
و  صندوق هـا  مدیـره  هیئت هـاى  انتخـاب 
اتخاذ روش هـاى مغرضانـه گروه هاى مخالف 
یکدیگـر کـه در مـواردى منتهى بـه انحلال 
صنـدوق روسـتایى و یا توقف عملیـات آنها 

در بعضـى از نقاط شـده بود. 
قانـون  مقـررات  از  الزامـى  تبعیـت   .5
تجـارت در مـورد دعـوت مجامـع عمومـى 
صاحبان سـهام (اعم از عادى یـا فوق العاده) 
و  کثیرالانتشـار  جرایـد  در  آگهـى  درج  و 
در روزنامـه رسـمى کشـور کـه عـلاوه بـر 
تحمیـل هزینه هـاى زاید اصولاً سـهامداران 
صندوق هـاى روسـتایى از مفـاد آگهى هـاى 

منتشـره مطلـع نمى شـدند. 
جملگـى باعث شـدند از توسـعه سـریع 
و گسـترش شـبکه صندوق هـاى روسـتایى 
در سراسـر کشـور کاسـته شـود؛ به قسمى 
کـه از سـال 1324 تـا پایـان دهـه بیسـت 
مجموعاً یکصـد واحد صندوق روسـتایى در 
مراکز بخشـها و شـهرهاى کوچک تأسـیس 
شـد و بـا امکانات محـدود خـود در خدمت 

روسـتاییان محلـى قـرار گرفت.

تاریخ نگاري بانک کشاورزي

خرید دین از جمله عقودي است که هرچند داراي دستورالعمل اجرایی بوده ، ولیکن به شکل یک عقد مستقل در قانون عملیات 
بانکی بدون ربا مطرح نبوده اســت . با اجراي ضوابط جدید این عقد در شبکه بانکی کشور، مشکل بسیاري از واحدهاي تولیدي، 

خدماتی و بازرگانی مرتفع خواهد شد .
براساس عقد خرید دین، بانک یا موسسه اعتباري به عنوان شخص ثالث، می تواند دین مدت دار بدهکار را به کمتر از مبلغ اسمی 
آن به صورت نقدي از داین خریداري کرده و بدین ترتیب موجبات رفع مشکلات نقدینگی این واحدها را فراهم کند. مبلغ اسمی 
رقمی اســت که در متن اســناد و اوراق تجاري ذکر شده و حاکی از میزان دین اســت. بانک ها می توانند به منظور ایجاد 
تسهیلات لازم براي تمامی بخش هاي اقتصادي، دیون موضوع اسناد و اوراق تجاري مدت دار متقاضیان راکه سررسید آنها از 
یک سال تجاوز نکند  خریداري کنند. بانک ها می توانند هنگام انعقاد عقد خرید دین، براي اطمینان از وصول دین موضوع اسناد 

و اوراق تجاري ارائه شده توسط متقاضی، مبادرت به اخذ تضامین لازم کنند.

عقد خرید دین چیست؟

برگزارى جلسه کمیسیون هماهنگى
وصول مطالبات بانک ها در بانک کشاورزى

شصتمین جلسه کمیســیون هماهنگى وصول مطالبات بانک ها با هدف بررسى مشکلات وصول مطالبات، استفاده از 
تجربیــات موفق بانــک ها در وصول مطالبات و ایجاد وحدت رویه در پیگیرى ها روز چهارشــنبه نوزدهم آذرماه در بانک 
کشاورزى برگزار شد.در این جلسه که رؤسا، معاونان و کارشناسان اداره پیگیرى و وصول مطالبات بانک ها حضور داشتند، بر 
جدیت بیشتر در پیگیرى وصول مطالبات و تعامل با مشتریان آسیب دیده از عوامل قهرى تأکید و درباره شناسایى مشتریان 
عمده سیستم بانکى و نحوه اجراى بند "د" ماده 11 قانون بودجه سال1393 کل کشور، بحث و تبادل نظر شد.شایان ذکر 

است رئیس اداره کل وصول مطالبات بانک کشاورزى دبیر کمیسیون هماهنگى وصول مطالبات سیستم بانکى است . 

بـه  کـه  میرزائـى  محمـد  گل 
عنـوان یکـی از روسـاي شـعب برتر 
بانـک در سـال 1392برگزیـده شـده 
اسـتخدام  در  سـال1366  از  اسـت، 
بانـک کشـاورزي اسـت  و در شـعب 
او  اسـت.  کـرده  خدمـت  مختلـف 
پایه هـاى مدیریـت خـود را برتکریم 
و  همـکاران  تکریـم  رجـوع ،  اربـاب 
ایجـاد فضـاى همدلـى و همـکارى 
بیـن پرسـنل شـعبه ، اولویـت ویـژه 
بـه کار بانـک و مشـتریان ، تعامـل 
مسـئولان  بـا  سـازنده  و  خـوب 
بـه  مناسـب  پاسـخگویى  و  محلـى 
مشـتریان اسـتوار کـرده اسـت و بـا 
همیـن سـبک موفقیت هـاى زیادى 
را بـه نـام شـعبه نوشـته اسـت.او که 

از 3 سـال پیـش مسـوولیت شـعبه 
حاجـى آبـاد را برعهـده گرفته اسـت 
، طـى این سـال ها  نسـبت بـه بهبود 
شـاخص هاى عملکردى شـعبه اقدام 

کـرده اسـت .
میرزایی رشـد سـپرده هاى مردمى 
شـعبه را با تشـکیل جلسـات تجهیز 
منابـع ، ایجاد جو صمیمـى و تعامل با 
مشتریان محقق سـاخته و هم چنین 
در تمـام ایـن سـال ها انضبـاط مالى 
را رعایـت کرده به طورى که همیشـه 
خـود اتکایى مالى شـعبه حـدود یک 

بوده اسـت .
وي در بـاره نـکات برجسـته دوره 
ریاسـت خود در شـعبه مى گوید: طى 
3سـال گذشـته وصول مطالبـات ، به 
تحقـق 150 درصـدى در سـال 91 و 
تحقـق 190 درصـدى در سـال 92 
رسـید ، ضمـن اینکه درتجهیـز منابع 

بـه تحقق 160 درصدى در سـال 91 
و 156 درصـدى سـال 92 رسـیدیم 
تحقـق  تسـهیلات ،  درپرداخـت  و 
 200 و   91 درسـال  درصـدى   150
درصـدى در سـال 92 وتحقـق 150 
درصـدى کلیه برنامه هـاى ابلاغى در 
سـال هاى 91 و 92 را جشن گرفتیم.
بـه  اعتبـارى  ریسـک  رسـیدن   
3 درصـد و ارتقـاء درجـه شـعبه از 
درجه 2 به درجه 1 ب در سـال 91، 
هدایت سـپرده هاى شـعبه به سمت 
و سـوى سـپرده هاى ارزان قیمـت ، 
اعتمـاد بسـیار عالـى مشـتریان بـه 
بانـک  ، کسـب رتبـه برتر در اسـتان 
از نظـر پرداخت تسـهیلات صندوق 
جملـه  و...از  کشـاورزى  توسـعه 
دسـت آورد هاى گل محمـد میرزایی 
و همکارنـش در شـعبه حاجـی ابـاد 

ست. ا

گفتگو با رئیس شعبه حاجی آباد استان خراسان جنوبی 

ایجاد جو صمیمى و پاسخگویى مناسب به 
مشتریان، تعامل خوب و سازنده با مسئولان محلى
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در استان ها چه خبر؟

ملـى  همایـش  چهارمیـن  بوشـهر:   
کشـاورزى ،آبزیـان و غـذا سـیزدهم اذرماه با 
حمایـت گروه خدمـات بیمـه اي مدیریت بانک 
کشـاورزي اسـتان بوشـهر و با حضور غرفه ي 
بانک کشـاورزي برگزار شـد . در ایـن همایش 
نیـز  اى  بیمـه  گـروه  کارشناسـان  از  نفـر  دو 

دادند ارائـه  را  خـود  مقـالات 
صنعت  نمایشـگاه  سـیزدهمین   اصفهـان: 
کشـاورزى و ماشـین آلات، ادوات و تجهیـزات 
آبیـارى بـا شـرکت بیـش از یکصـد و بیسـت 
شـرکت داخلـى و خارجـى و بـا حضـور غرفه 
ي بانـک کشـاورزي یازدهم الـی چهاردهم آذر 
مـاه برگـزار و در پایـان بـا اهـداي تندیـس از 
حضـور فعـال بانـک کشـاورزى قدردانی شـد

 خوزسـتان: مسـابقه ي علمـی بانکـداري 
الکترونیـک در فضاي  مجازي  توسـط مدیریت 
شـعب بانک در اسـتان خوزسـتان برگزار شد.

 مازندران: مراسـم افتتاح شـعبه سـازمان 
تعاون روسـتایى سـارى برگزار شـد.

همایـش  در  بختیـاري:  و  جهارمحـال   
حقـوق  جایـگاه  تبییـن  و  بررسـى  آموزشـى 
شـهروندى و حقـوق متقابـل دولـت و مـردم  
کـه با حضـور دکتر میرباقـرى قائم مقـام وزیر 
کشـور 12 آذرمـاه  در شـهرکرد برگـزار شـد، 
بانـک کشـاورزى بـه عنـوان دسـتگاه برتر در 
خصـوص صیانـت از حقـوق شـهروندى مـورد 

گرفت.  قـرار  تقدیـر 
 کرمان: مراسـم افتتـاح سـاختمان جدید 
شـعبه بانـک کشـاورزي شـهر باغیـن برگزار

شد.
کانـون  جلسـه  نهمیـن  بـزرگ:  تهـران   
بانکـداران مدیریـت تهـران بـزرگ در سـال 
جـارى  بـا حضور مدیر سـتادى و اعضـاي  این 
شـورا و نماینـدگان بانکـداران ایـن مدیریـت  

شـد. برگزار 
 قـم: اولیـن نمایشـگاه عرضـه محصولات 
بانـک  غرفـه  حضـور  بـا  مقاومتـى  اقتصـاد 
کشـاورزي و شـرکت بیش از 40 واحـد فعال و 

کارآفریـن از 11تـا 14 آذر مـاه برگـزار شـد.
 ایـلام:  دو مرکـز ایسـتگاه صلواتـی براي 
خدمت رسـانی بـه زائران امام حسـین «ع» در 
آسـتانه اربعین حسـینى و تردد  زائـران از مرز 
بیـن المللى مهـران به همـت همکاران شـعبه 
مهـران و  از محـل نـذورات شـخصى همکاران 

برپا شـد. 
بانک پذیـري  طـرح  آغـاز  از  همـدان:   
کـودکان ونوجوانـان بانک کشـاورزي تـا پایان 
نفـر  از 5029  بیـش  جـاري  سـال  مـاه  آبـان 
قالـب  در  همـدان  اسـتان  آمـوزان  دانـش  از 
گواهینامـه  و  شـرکت  کلاس هـا  در  144دوره 

کردنـد دریافـت   اموزشـی 

سـهم بخـش کشـاورزى در اقتصـاد اسـتان 
تهران کجاسـت و تا چه انـدازه اهمیت دارد؟

اسـتان تهـران یکى از قطب هاى کشـاورزى کشـور 
قطـب  تهـران  اسـتان  غـرب  در  چنانکـه  اسـت. 
کشـاورزى شـهریار، مـلارد و قـدس را داریـم کـه 
تولیـدات چشـم گیرى در بخـش دامى و کشـاورزى 
دارنـد و البتـه شـرق اسـتان تهـران هـم بـه همین 
و  قرچـک  و  ورامیـن  شهرسـتان  و  اسـت  منـوال 
پاکدشـت هـر کـدام تولیـدات خـاص خـود را در 
بخـش کشـاورزى داشـته و در نوع خـود یک قطب 

کشـاورزى پویـا به شـمار میرونـد. 
عملکـرد بانک کشـاورزى در سـرویس دهى 
به بخش کشـاورزى اسـتان را چطـور ارزیابى 
مى کنیـد؟ آیا بانـک توانسـته نیازهاى بخش 

را پوشـش دهد؟
در ارتباطـى کـه بـا کشـاورزان منطقـه داریـم و از 
دغدغه هـا و مسـائل آنها جویا مى شـویم، تنها نقطۀ 
مثبت و روشـن را حمایت ها و تسـهیلات و خدمات 
بانـک کشـاورزى مى داننـد. هـر چند کـه اقدام هاي 
بانک کشـاورزى تمـام نیازها و خواسـته هاى بخش 
را پوشـش نداده اسـت، امـا به اندازة تـوان و بضاعت 

ایـن بانـک راضى کننده بوده اسـت. 

حـال که بانک کشـاورزى بـا محدودیت هایى 
بـراى حمایـت بیشـتر از بخـش کشـاورزى 
ایـن  رفـع  بـراى  مجلـس  اسـت،  مواجـه 

دارد؟ برنامـه اى  چـه  محدویت هـا 
نظـر بـه نیـاز بخـش کشـاورزى اسـتان بـه منابع 
و اعتبـارات بیشـتر، دو موضـوع را در دسـتور کار 
داشـته و در مجلـس پیگیـرى مى کنیـم. نخسـت 
اینکـه بـه طریقـى سـایر بانک هـا را ملـزم کنیم تا 
بخشـی از منابـع خـود را به صـورت ارزان قیمـت 
و مشـابه تسـهیلات بانـک کشـاورزى، در اختیـار 
مالـى  منابـع  تـا  دهنـد  قـرار  کشـاورزى  بخـش 
بیشـترى بـه بخـش تزریـق شـود و مـورد دومـى 
کـه در حـال پیگیـرى آن هسـتیم، تصویـب مجوز 
افزایش سـرمایه و منابع بانک کشـاورزى از سـوى 
دولـت اسـت. بـا اینکـه بانـک کشـاورزى در حـال 
حاضـر ماننـد سـایر بانک هـا در بازارهـاى مالـى 
حضـور داشـته و جـذب منابـع کـرده و منابع خود 
را هـم مصـروف بخـش کشـاورزى مى کنـد، امـا 
بـا توجـه بـه نیازهـاى موجـود در بخـش، ضرورت 
دارد کـه بانـک کشـاورزى از سـوى دولـت افزایش 
سـرمایه داده شـود تا با توان و ظرفیت بیشـترى از 

بخـش کشـاورزى حمایـت کند. 

نمایندة مردم شهریار، قدس و ملارد در مجلس شوراى اسلامى در گفت وگو با 
خبرنگار پیام مهر در باره عملکرد بانک در استان تهران گفت:  «نقطۀ مثبتی که در 
عملکرد بانک کشاورزي دیده میشود، پاسخگو بودن آن است. چنانکه هر زمان از 
سوي مجلس مکاتباتی با بانک کشاورزي داشته ایم، بدون فوت وقت و با شرح کامل 
پاســخ خود را دریافت کرده ایم. همچنین هر زمان درخواستی از سوي مردم دریافت کرده و به بانک کشاورزي 
منتقل کرده ایم، نتیجۀ درخواست را در کوتاه ترین زمان ممکن و با جزئیات گرفته ایم ...»  گفت و گو با این نماینده 

مجلس را در پی می خوانید:

گفت وگو با حسین گروسى، نمایندة مردم شهریار، قدس و ملارد در مجلس شوراى اسلامى

پاسخگو بودن، امتیاز بزرگ بانک 
کشاورزى است

"روان شناسی رنگ ها در بازاریابی و فروش"
نویسنده: یوسف محمدي فر

انتشارات:رسا
1390

رنگ اولین و مهمترین نماد تصویري در ارتباطات است که موجب جلب 
توجه،جذب یا دفع مشتري می شود. رنگ را فروشنده خاموش می نامند که 
باید به گونه اي به کار گرفته شود که در نگاه اول،مخاطب را به خود جذب 
کرده و در راستاي فرایند فروش به خدمت در آید. این کتاب به خوانـــنده 
کمک می کند تا با شناخت نحوه و چگونگی تأثیر گذاري رنگ ها، امکان 

بهره گیري اثر بخش از آنها را فراهم آورد.
اداره کل آموزش و بهبود مدیریت، معاونت توسعه و مستندسازى دانش
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بیاموزیم

پانزده راه ساده براى نفوذ در 
قلب مشترى؛ ـ بخش چهارم:

77-به پرسش مشترى ،تک کلمه اى -به پرسش مشترى ،تک کلمه اى 
پاسخ ندهید .پاسخ ندهید .

بارها پیش آمده وارد فروشگاهى 
کردم  سوال  فروشــنده  از  و  شدم 
(فلان محصول را دارید ؟) و فروشنده 
بدون توجه کافــى به من در جواب 
فقط از کلمه «نه» استفاده نمود، در 
صورتى که اگر با احترام بیشــترى 
برخورد مى کرد و حداقل مى گفت 
«نه متاسفانه» باعث مکث بیشترى 
در من مى شد و ممکن بود با گفتن 
«اما فلان چیز را داریم .دوست دارید 
بیارم خدمتتون ؟»باعث مى شد من 
سوالات  به  دهم.پس  انجام  خریدى 
جواب  احترام  و  حوصله  با  مشترى 
دهید و در صورت امکان، پیشنهاد 
خرید بیشترى را هم به وى بدهید، 
زیرا قرار است سهم بیشترى از هر 

مشترى داشته باشیم.
88-در زمان مکالمه با چهره گشوده -در زمان مکالمه با چهره گشوده 

و متبسم با مشترى برخورد کنید .و متبسم با مشترى برخورد کنید .
.بنابراین  اســت  مسرى  لبخند 
احساس  اصل،  این  از  اســتفاده  با 
بهترى در مشترى خود ایجاد کنید. 
زمانى که مشــترى احساس خوبى 
تسهیل  فروش  فرایند  باشد  داشته 
می شود. بنابراین به دفعات به چهره 
خود در آینه نگاه کنید. تبســم را 
تمرین کنید. قرار نیســت با صداى 
چهره  اســت  ،کافى  بخندیم  بلند 
اى گشوده و متبسم  داشته باشیم 
آنها  با  که  فروشندگانى  از  .بسیارى 
عبوس  اى  چهره  ام  داشته  برخورد 
داشته اند و به صورت ناخوداگاه  به 
مشترى مى گویند: «سریع خریدت 
را انجــام بده و برو بیرون!»  شــما 

معمولا چگونه برخورد مى کنید؟

عضو هیئت مدیره بانک کشاورزي
مدیر پژوهشی برتر نظام بانکی 

معرفی شد
در چهارمین مراســم تجلیل از پژوهشگران برتر نظام 
بانکى محمد حســن فروغى فر عضو هیات مدیره بانک 
کشــاورزى به عنوان مدیر پژوهشــى برتــر نظام بانکى 

معرفى شد.
بــه گزارش روابــط عمومی بانک کشــاورزي در این 
مراســم که 26 آذر ماه در محل پژوهشکده پولى و بانکى 
بانک مرکزى برگزار شد، فروغی فر لوح سپاس و هدایاى 
خود را از دکتر فرهاد نیلى رییس پژوهشکده پولى و بانکى 

دریافت کرد.
بر اســاس ایــن گزارش عضــو هیئت مدیــره بانک 
کشــاورزي به دلیل مدیریت طرح هاي پژوهشی متعدد 
و کاربردي که در این بانک انجام شــده اســت همچنین 
رتبه بندي پژوهشکده بر اساس معیارهاي متعدد و مرتبط، 

موفق به کسب رتبه برتر شد.
این گزارش می افزاید،دکتر ســعید جرفی مدیر گروه 
بانکداري الکترونیک مدیریت شــعب بانک کشاورزي در 
اســتان خوزستان نیز به دلیل ارائه مقالات متعدد و متنوع 

 (ISI)که در مجلات و سایت هاي معتبر علمی بین المللی
منتشر شــده است، به عنوان پژوهشــگر برتر نظام بانکی 

معرفی شد.


